CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 DO MUNICIPIO DE ANITÁPOLIS / SC

ELEIÇÃO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA MANDATO 2020/2023.

RESULTADO DA ELEIÇÃO CMDCA Nº 001/2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA O QUADRIENIO 2020/2023, CONFORME CRONOGRAMA DO

EDITAL CMDCA Nº 001/2019.

Anitápolis, 07 de Outubro de 2019.

SOLANGE BACK
Presidente Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Anitápolis-CMDCA

Numero  Nome  Votos

888 Luciana Munhoz Steffen Machado 177 votos Titular

777 Maria Luiza Freitas David 111 votos Titular

555 Leticia Soares 87 votos Titular

222 Adriana Motta Probst 77 votos Titular

666 Cassiani Meurer 63 votos Titular

133 Lutiani Rosa Hass 51 votos 1ª suplente

111 Jessica Boing Alves 37 votos 2ª suplente

444 Valquiria Francisca Monteiro Rosa 35 votos 3ª suplente

100 Fabiele Silva Nunes 28 votos 4ª suplente